[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата области Ұлытау от 9 февраля 2023 года № 08/01 "Об утверждении методики определения стоимости услуг, закупаемых для проведения государственной информационной политики в средствах массовой информации на территории области Ұлытау"

			Утративший силу

Постановление акимата области Ұлытау от 5 февраля 2024 года № 07/01. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Ұлытау 6 февраля 2024 года № 90-20. Утратило силу постановлением акимата области Ұлытау от 9 декабря 2024 года № 88/1

      Сноска. Утратило cилу постановлением акимата области Ұлытау от 09.12.2024 № 88/1 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Акимат области Ұлытау ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата области Ұлытау от 9 февраля 2023 года № 08/01 "Об утверждении методики определения стоимости услуг, закупаемых для проведения государственной информационной политики в средствах массовой информации на территории области Ұлытау" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 6-20) следующее изменение:

      приложение к Методике определения стоимости услуг, закупаемых для проведения государственной информационной политики в средствах массовой информации на территории области Ұлытау изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя государственного учреждения "Аппарат акима области Ұлытау".

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким

Б. Әбдіғалиұлы

	Приложение к постановлению
Акимата области Ұлытау
от 5 февраля 2024 года
№ 07/01

	Приложение к Методике определения
стоимости услуг, закупаемых для
проведения государственной
информационной политики в
средствах массовой информации
на территории области Ұлытау

 Базовые цены на услуги, закупаемые для проведения государственной информационной политики в средствах массовой информации на территории области Ұлытау

№

Наименование услуги

Единица измерения

Базовая цена (тенге)

1.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных материалов в периодических печатных изданиях (газетах) (Bn)

квадратный сантиметр

1172

2.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных материалов в периодических печатных изданиях (журналах) (Bm)

квадратный сантиметр

500

3.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных материалов в интернет-ресурсе (Bi)

символ

150

4.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных материалов на телевидение (сюжеты, программы), в эфире телеканалов, входящих в перечень обязательных теле-, радиоканалов (Btv)

минута

460 950

5.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных материалов на телевидение (сюжеты, программы), в эфире телеканалов, входящих в перечень теле-, радиоканалов свободного доступа, распространяемых национальным оператором телерадиовещания на территории области Ұлытау, за исключением телеканалов, входящих в перечень обязательных теле-, радиоканалов (Btv)

минута

16 800

6.

Изготовление (подготовка и создание) и размещение информационных программ и аудиороликов на радио (Br)

минута

17 000

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig